
Orneta, dnia 27 marca 2024 r. 
 
 
 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NA SPRZEDAŻ SAMOCHODU VOLKSWAGEN 
Transporter T4 

 Gmina Orneta, Plac Wolności 26, 11-130 Orneta 
tel. 055/22 10 200, fax: 2210210 e-mail: umig@orneta.pl, strona internetowa: bip.orneta.pl 

 
zaprasza  do złożenia oferty 

na 
Sprzedaż używanego pojazdu - samochodu Volkswagen Transporter T4, samochód ciężarowy 

do 3,5t, rok produkcji 1998, numer rejestracyjny NLI 67FT 
 

Dane identyfikacyjne pojazdu i parametry techniczne: 
-    Marka                                                                          Volkswagen, Transporter T4 
-    Rodzaj pojazdu                                                            samochód ciężarowy do 3,5t 
-    VIN:                                                                WVWZZZ0ZWH124064 
- Nr rejestracyjny                                                           NLI67FT 
- Rok produkcji                                                             1998 
- Wskazanie drogomierza / podany                               343515 km / 313042 km 
- Okres eksploatacji pojazdu                                         (1998/08/24-2024/02/19) 
- Pojemność/moc silnika                                               1986/50 kW (68 KM) 
- Kolor powłoki lak.,(rodzaj lakieru)                             biały 
- Dop. masa całk.                                                          2575 kg 
- Rodzaj nadwozia                                                               podwójna kabina 4 drzwiowy 5 osobowy 
- Liczba osi / Rodzaj napędu / skrzynia biegów            2 / przedni (4x2) / manualna 
- Jednostka napędowa                                                   z zapłonem samoczynnym 
- Doładowanie                                                              Turbosp. z chłodn. powietrza 
- Liczba cylindrów/ układ cylindrów                            4 / rzędowy 
 
Cena wywoławcza samochodu: 3 600,00 zł brutto 
(słownie: trzy tysiące sześćset złotych 00/100) 
 

 
1. Podstawą oszacowania wartości pojazdów jest opinia sporządzona w lutym 2024  r. 

 przez rzeczoznawcę mgr  inż. Maciej Wojczulanis.   
2. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości: 

300,00 zł (słownie: trzysta złotych), wniesione w pieniądzu – przelewem na rachunek 
bankowy: Bank Millennium nr: 59 1160 2202 0000 0000 6194 0741. 
Tytuł przelewu: „Wadium na sprzedaż samochodu Volkswagen Transporter T4,          
NLI 67FT” 

3. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert, przy czym wniesienie 
wadium w pieniądzu za pomocą przelewu bankowego, Sprzedający będzie uważał za 
wniesione w terminie tylko wówczas, gdy bank prowadzący rachunek Sprzedającego 
potwierdzi, że środki zostały zaksięgowane na koncie Sprzedającego przed upływem terminu 
składania ofert. 

4. Oferent, który nie wniesie wadium w wyznaczonym terminie zostanie wykluczony z 
prowadzonego postępowania. Terminowe wniesienie wadium Sprzedający sprawdzi w ramach 
własnych czynności proceduralnych. 

5. Sprzedający zwraca wadium wszystkim oferentom niezwłocznie po wyborze oferty 
najkorzystniejszej lub unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem oferenta, którego oferta 
została wybrana jako najkorzystniejsza. 

6. Wadium złożone przez Nabywcę zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia pojazdu. 
7. Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy uczestnik postępowania, który wygrał 

przetarg: 



a. odmówił podpisania umowy na warunkach określonych w ofercie, 
b. zawarcie umowy stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Nabywcy. 

 
8. Oferta złożona po terminie zostanie zwrócona niezwłocznie. 
9. Samochód ciężarowy marki Volkswagen Transporter T4, rok produkcji 1998, numer 

rejestracyjny: NLI 67FT, można oglądać w siedzibie Urzędu Miejskiego w Ornecie, tj.           
ul. Plac Wolności 26, 11-130 Orneta, po uprzednim kontakcie telefonicznym pod numerem:       
55 /22 10 200.  

10. Oferty należy złożyć na wzorze lub ściśle ze wzorem formularza oferty (załącznik nr 1). 
11. Oferty należy złożyć osobiście w sekretariacie lub za pośrednictwem usług pocztowych / 

kurierskich na adres: Urząd Miejski w Ornecie,  Plac Wolności 26, 11-130 Orneta nie później 
niż do dnia 11 kwietnia 2024 r. do godz. 15:30 

12. Koperta musi być opisana ściśle wg poniższego wzoru: 
Oferta na zakup używanego pojazdu Volkswagen Transporter T4, samochód 

ciężarowy do 3,5t, rok produkcji 1998, numer rejestracyjny: NLI 67FT” 
Nie otwierać przed dniem 12 kwietnia 2024 r. godz. 12.00 

 
13. Otwarcie ofert nastąpi dnia 12 kwietnia 2024  r., o godz. 12:00 w siedzibie Urzędu Miejskiego 

w Ornecie,  ul. Plac Wolności 26, sala narad. Po otwarciu ofert podaje się informacje 
dotyczące cen ofert. 

14. Ogłaszający przetarg nie ponosi odpowiedzialności za wady ukryte pojazdu. 
15. Zaoferowana cena nabycia danego pojazdu nie może być niższa niż cena wywoławcza danego 

pojazdu. 
16. Oferent, który zaoferuje najwyższą cenę i którego oferta zostanie wybrana, przystąpi 

niezwłocznie do zawarcia umowy  i w terminie do 7 dni od daty podpisania umowy zapłaci 
cenę kupna samochodu na podstawie wystawionej przez Gminę Orneta faktury. Pojazd 
zostanie wydany niezwłocznie po potwierdzeniu wpłynięcia należności na konto 
Sprzedającego. 

17. Komisja przetargowa odrzuci ofertę jeżeli: 
a. zostanie złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez 

Oferenta, który nie wniósł wadium, 
b. nie będzie zawierać wymaganych danych i dokumentów lub są one niekompletne, 

nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić  
do uznania ich za nową ofertę. 

18. Ogłaszający przetarg zastrzega sobie prawo do zamknięcia przetargu bez wybrania 
którejkolwiek z ofert, bez podania przyczyn. 
 
 
 
 

 

Burmistrz Ornety 

  Ireneusz Popiel 

 
 
 
Załączniki: 

1.Formularz ofertowy   
 

 
 


